

SPORT

sporten@tk.no

Sportsansvarlig: Rune Edøy
907 93 319
rune.edoy@tk.no

Med alle fakta

Sverre M. Nyrønning var aldri i tvil om at han skulle skrive konkrete opplysninger om Petter Northugs ulykke 4. mai.

I boka om Petter Northug, som ble lansert onsdag, kommer det fram at langrennsstjernen hadde 1,65 i promille, samt at han kjørte mellom 80- og 90 km/t da han krasjet på Byåsen i Trondheim.

Forfatteren av boka tvilte aldri på at han skulle legge fakta på bordet.

- Jeg var ikke i tvil om at jeg skulle skrive det. Fra jeg fikk vite det, var jeg aldri i tvil, sier han.



FORFATTER: Sverre M. Nyrønning har skrevet bok om Petter Northug og hans familie.



GOD UTSIKT: Høgtun-elever på vei ned fra Nebba. I bakgrunnen ser vi Torvikbukta, Bergsøya og Freikollen.

FOTO: DANIEL KVALVIK

Torvikbukta Fjellhouselag med Nordmøres tøffeste motbakkeløp

Flere og flere til topps

Stadig flere tiltrekkes av ekstreme utfordringer.

MOTBAKKELØP

RUNE EDØY

rune.edoy@tk.no

907 93 319

For 11. år på rad inviterer Torvikbukta Fjellhouselag til Torvikbukta 6 topper.

Ingen motbakkeløp på Nord-

møre byr på tøffere utfordringer. For her er det som navnet tilsier hele seks topper som skal nås før deltakerne kan sette kursen mot mål.

- Det har vært jevn økning i deltakertallet. De siste sju årene har det vært rundt 300 som har vært med, skriver arrangørene i en pressemelding.

1.900 høydemeter

I konkurranseklassen må alle opp på Holtafjellet (610 meter over havet), Storlimanen (520), Nebba (658), Røtå (661), Reinsfjellet (994) og Nøssa (563) før målsnøret krysses ved Gjem-

neshallen.

Men arrangørene vil like gjerne ha med turfolket. Det er ikke krav om å nå alle toppene for å være med.

- Her handler det om å sette seg sine egne mål.

Av sikkerhetsmessige hensyn må alle registrere seg ved Gjenneshallen før start. Det åpnes for å gå i gang allerede klokka 08.00 lørdag morgen.

Konkurranseklassen starter klokka 11.00. De seks toppene byr på 1.900 høydemeter og total distanse på 21,8 kilometer.

I 2011 løp Ola Hovdenak fra

Skåla gjennom traseen på imponerende 2 timer og 31 minutter.

I fjor satte Karoline Holsen Kyte fra Førde rekord for kvinner med 3.12.26.

Sprek duo

På herresiden var Robert Sørli fra Valsøyfjord best med tiden 2.53.42.

Totalt 88 av dem som var med i fjor gikk til topps på alle toppene.

Rolf Tage Gjøen og Carl Gunnar Orset var blant de 88. Duoen har tatt alle toppene de ti årene arrangementet har vært

H Det har vært jevn økning i deltakertallet.

De siste sju årene har det vært rundt 300 som har vært med.

TORVIKBUKTA FJELLHOUSELAG

avviklet.

Det koster 100 kroner å være med.

Kart og kontrollkort blir delt ut ved start. På hver topp er det registrering med hullmaskin. Det er også postkasse med trimbok på alle toppene.